ZARZĄDZENIE
WOJEWODY POMORSKIEGO
	z dnia 21 sierpnia 2025 r.	
w sprawie powołania i odwołania członków Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Województwie Pomorskim
[bookmark: _Hlk71116339][bookmark: _Hlk153439310]Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2025 r. poz. 428) oraz § 18 ust. 2 
i 3 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 lipca 
2003 r. w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 857 oraz z 2025 r. poz. 682 i 730) i § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Rodziny i Polityki Społecznej z dnia 23 listopada 2023 r. w sprawie ustalania poziomu potrzeby wsparcia (Dz. U. z 2023 r. poz. 2581) zarządza się, co następuje:
[bookmark: _Hlk172195990]§ 1. Powołuje się do Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania 
o Niepełnosprawności w Województwie Pomorskim następujących członków zespołu:
1. Bobeł-Olchowik Beata – lekarz;
1. Cylkowska Marta – psycholog;
1. Deja Włodzimierz – lekarz;
1. Łepska Lidia – lekarz; 
1. Zielas Maja – psycholog.
[bookmark: _GoBack]§ 2. Odwołuje się z Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Województwie Pomorskim następujących członków zespołu, specjalistów do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia:
1) Boratyńska Ewa – specjalista do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia,     pielęgniarka;
2) Fortunka Magdalena – specjalista do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, pedagog specjalny;
3) Gołębiewska Izabela – specjalista do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, pedagog;
4) Jon-Dąbała Agnieszka – specjalista do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia,  pedagog;
5) Kowalski Kacper – specjalista do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, pedagog specjalny;
6) Mazurowski Jakub– specjalista do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, pedagog;
7) Nosarzewska Anna– specjalista do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, pedagog, doradca zawodowy;
8) Prądziński Leszek – specjalista do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia,     pracownik socjalny;
9) Radomska Anna – specjalista do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia,      pedagog, pracownik socjalny;
10) Radziejewska Angelika – specjalista do spraw ustalania poziomu potrzeby       wsparcia, pielęgniarka;
11) Sokołowska-Dybek Mirosława – specjalista do spraw ustalania poziomu potrzeby       wsparcia, pielęgniarka, pedagog;
12) Sztencel Małgorzata – specjalista do spraw ustalania poziomu potrzeby wsparcia, fizjoterapeuta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 
Wojewoda Pomorski
Beata Rutkiewicz

